泰山医学院成人教育

2014～2015学年第二学期考试安排通知

各学院（部）：

现将成人教育2014--2015学年第二学期2011、2012、2013、2014、2015级（班级人数少于5人未集中考试课程）考试安排下达，请抓紧督促教研室具体落实试卷及监考教师。

备注：1、2011、2012、2013、2014、2015级班级人数少于5人未集中考试课程的考试由任课教师自备试卷提前30分钟直接到考试教室。假期面授期间的考试试卷（已在课程表上标出考试时间）请在该课程面授第一天交天外村办公楼二楼212。试卷格式按教务处关于规范试卷格式的通知执行，同时务必提供A卷纸质版，A、B卷及A、B卷评分标准电子版。下学期开学第一周内，任课教师向继续教育学院函授部提交考试成绩。
2、请各学院（部）通知2015年7月24日—8月4日上课（2012、2013、2014、2015级学生）的教师，务必按时上课。
3、2015—2016学年第一学期教学进程表，请以学院（部）为单位，务必于2015年7月5日前发送继续教育学院函授部（E—mail:wqzhuang@tsmc.edu.cn）。
继续教育学院

        二○一五年六月十四日
2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（一）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2011业余护理学
高起本
（4人）
	护理管理学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	韩扬扬

	五官科护理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	韩扬扬

	急救护理学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	孙霞

	老年护理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	陈惠珍

	社区护理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	薛雅卓

	护理研究
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	张爱华

	护理沟通与礼仪
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	杨黎

	2011业余医学影像学高起本
（1人）
	介入放射学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	卢川

	外科学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	张维涛

	影像设备安装与维修
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	何乐民

	医学图像处理
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	张光玉

	2012业余护理学
高起本

（4人）
	护理学基础（下）
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	高英丽

	中医护理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	陈丽萍

	内科护理学（上）
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	王笑蕾

	外科护理学（上）
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	李蕾

2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（二）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2013业余临床医学
高起本

（3人）
	药理学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	徐晓燕

	病理生理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	于凤秀

	病理学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	柳雅玲

	人体寄生虫学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	李晓霞

	医学微生物学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	庄东明

	2013业余护理学
高起本

（1人）
	药理学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	徐晓燕

	病理生理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	于凤秀

	医学遗传学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	李永芳

	生物化学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	王涛

	2013业余医学影像学
高起本

（3人）
	放射物理与防护
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	侯立霞

	微机原理与接口
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	尚宪刚

	病理学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	柳雅玲

	常用X线机设备学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	齐现英

	医学成像原理（上）
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	侯庆锋

	2013业余医学影像学
专升本

（2人）
	放射治疗剂量学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	侯立霞

	肿瘤放射治疗学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	侯立霞

	影像设备安装与维修
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	何乐民

	放射物理与防护
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	侯立霞

	影像技术学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	于兹喜

	2013函授医学检验

专升本

（4人）
	临床生化和生化检验
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	陈强

	临床免疫和免疫检验
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	田兆菊

	临床微生物和微生物检验
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	杨树林

	临床血液学和血液学检验
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	李宝华

	输血与输血技术
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	李宝华

2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（三）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2013函授药学专升本（3人）
	药物分析
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	贾宝秀

	生物药剂学与药物动力学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	王建筑

	临床药物治疗学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	张峰

	药剂学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	王建筑

	2013函授制药工程

专升本

（1人）
	制药车间设计与设备
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	夏成才

	化学制药工艺学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	肖玉良

	生物制药工艺学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	洒荣波

	药品生产质量管理工程
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	韩俊芬

	药事管理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	郭丰广

	2013函授市场营销专升本

（1人）
	公共关系学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	李晓

	演讲与口才
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	司庆燕

	推销技术学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	李晓

	商务谈判学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	李晓

	2013函授劳动与社会保障专升本
（1人）
	劳动与就业
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	李磊

	社会问题概论
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	石礼华

	专业英语
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	于建华

	2013业余口腔医学
专升本

（2人）
	口腔修复学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	李俊福

	牙体牙髓病学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	刘敏

	口腔粘膜病学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	万成

	口腔正畸学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	陈岱韻

	2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（四）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2013业余临床医学专科

(1人)
	外科学（含外总）
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	张维涛

	妇产科学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	李萍

	儿科学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	李慧

	传染病学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	王会亮

	眼耳鼻咽喉口腔科学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	赵丽丽

	内科学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	孟玲

	2013业余护理专科

(1人)
	内科护理学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	王笑蕾

	外科护理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	李蕾

	妇产科护理学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	陈丽萍

	儿科护理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	杨红霞

	急救护理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	孙霞

	2013业余中药

专科(1人)
	中药炮制学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	曲晓兰

	药事管理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	郭丰广

	中药药剂学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	郝吉福

	药物分析
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	李玉琴

	天然药物化学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	费洪荣

	2013函授药学专科

(2人)
	药物流行病学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	侯海峰

	药事管理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	郭丰广

	药剂学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	郝吉福

	临床药理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	王浩

	天然药物化学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	费洪荣

	2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（五）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2013函授化学工程专科

(2人)
	化工节能原理
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	吴秀勇

	实用化工计算机技术
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	汪海

	专业英语
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	汪海

	专业实验
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	刘爱军

	化工安全技术
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	刘欣

	分离工程
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区207教室
	程岳山

	2014业余临床医学
高起本

（1人）
	毛泽东思想、邓小平理论和三个代表重要思想概论
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	张鑫

	英语（三)
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	唐霞

	组织胚胎学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	苏衍萍

	生理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	姜明春

	2014业余临床医学
专升本

（2人）
	病理学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	柳雅玲

	病理生理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	于凤秀

	药理学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	陈伟

	影像诊断学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	王宝剑

	2014业余医学检验专升本（1人）
	预防医学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	纪龙

	医学统计学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	范华

	药理学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	陈伟

	分子生物学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	高丽君

	临床查体诊断
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	张汝健

	2014业余中药学专升本（2人）
	物理化学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	翟虎

	药理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	王福刚

	药用植物学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	孙立彦

	医学伦理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	尹瑞法

	中药学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	高红莉

2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（六）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2014函授药学专升本（2人）
	物理化学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	翟虎

	药理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	王福刚

	国际医药贸易
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	白丽苹

	诊断学基础
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	张汝健

	药学分子生物学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	常正尧

	2014函授公共事业管理

专升本

（1人）
	当代世界经济与政治
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	任冲

	人力资源开发与管理
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	王静

	非营利组织营销
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	李晓

	行政管理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	于青

	公共组织理论
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	袁飞

	2014业余口腔医学专升本
(1人)
	口腔影像诊断学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	傅斌

	诊断学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	黄东辉

	口腔材料学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	陈岱韻

	耳鼻咽喉科学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	张岗

	眼科学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	赵丽丽

	2014函授生物医学工程

专升本
(1人)
	病理学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	柳雅玲

	概率论
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	王清

	模拟电子技术
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	车琳琳

	微机原理与接口技术
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	李新约

2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（七）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2014业余护理专科

(1人)
	预防医学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	丁国永

	英语（三）
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	唐霞

	医学统计学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	范华

	组织学与胚胎学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	崔海庆

	生物化学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	张媛英

	病理生理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	于凤秀

	2014业余药学专科

(2人)
	人体解剖生理学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	陈鹏

	英语（三）
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	唐霞

	药用植物学与生药学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	苏雪慧

	分析化学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	李志富

	生物化学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	张绪森

	物理化学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	翟虎

	2014函授公共事务管理专科

(1人)
	行政法学
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区205教室
	郑金虎

	英语（三）
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区205教室
	唐霞

	经济学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区205教室
	赵慧

	政治管理学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	任慧成

	会计学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	苏凯

	统计学
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	刘少敏

	人力资源开发与管理
	考试
	2015.7.23, 16:30—18:00
	东区205教室
	王静

2014~2015学年第二学期成人高等教育考试安排表（八）

	专业班级
	课程名称
	课程性质
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	2015业余中西医结合
专科

(4人)
	中医基础理论

	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	徐信杰

	2015业余医学影像技术
专科

(4人)
	生理学

	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	刘春华

	2015业余口腔医学专科

(3人)
	医学免疫学

	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	唐华

	2014函授公共事务管理
专科

(2人)
	大学语文
	考试
	2015.7.23, 8:30—10:00
	东区207教室
	司庆燕

	管理学
	考试
	2015.7.23, 10:30—12:00
	东区207教室
	李磊

	社会学
	考试
	2015.7.23, 14:30—16:00
	东区207教室
	李晨光

PAGE
8